

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.(สายห้วยยางเหนือ) บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๕,๐๐๐.- บาท (สามแสนห้าพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม.ยาว ๑๑๙.๖๑ ม.หนา ๐.๑๕ ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๘.๐๕ ตร.ม.และลงดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๐๕,๐๐๐.- บาท (สามแสนห้าพันบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง
- ๖.๒ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------------|----------------------------|-------------------|
| ๑.นายสุพจน์ ศิลาบุญ | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒.นายพนิต จานขมิ | ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |
| ๓.พันจ่าอากาศเอกธนุพันธ์ สำราญ | ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันฯ | เป็นกรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ที่ ขย 72603 /

วันที่ 25 มกราคม 2562

เรื่อง รายงานสรุปการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.(สายห้วยยางเหนือ)

บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 42/2562 ลงวันที่ 24 มกราคม 2562 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.(สายห้วยยางเหนือ) บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.(สายห้วยยางเหนือ) บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 ม.ยาว 119.61 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.05 ตร.ม.และลงดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด ราคากลางของทางราชการ 305,000.-บาท (สามแสนห้าพันบาทถ้วน)

ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน และเห็นควรมอบให้งานพัสดุ ดำเนินการตาม พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพนพล จานขมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).พ.อ.อ.....กรรมการฯ

(ตนุพันธ์ สำราญ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาล

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. (สายห้วยยางเหนือ) บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 119.61 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.05 ตร.ม.

และลงดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 ตำบลธาตุทอง อำเภอยะหา จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1 แผ่น

ตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายพนพล จานชมภู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	223,873.34	1.3624	305,005.05	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	ขณะก่อสร้าง			-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			305,005.05	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			305,000.00	
	(สามแสนห้าพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2562 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่..... 24 ธ.ค. 62

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พ.อ.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(دنۇپنۇر سارايۇ)

เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนามคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. (สายห้วยยางเหนือ) บ้านหนองงูศรี หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 119.61 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.05 ตร.ม.

และลงดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองงูศรี หมู่ที่ 7 ตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาโดย นายพนพล จานชมภู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	598.05	1.74	1,040.61	1.3624	-	1,417.73	
2	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	29.90	170.00	5,083.00	1.3624	-	6,925.08	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	89.70	1,762.00	158,051.40	1.3624	-	215,329.23	หนา 15 ซม.
	- งานค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	89.70	300.00	26,910.00	1.3624	-	36,662.18	
	- งานเหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	598.05	25.00	14,951.25	1.3624	-	20,369.58	
	- งานค่าแรงเหล็กตะแกรง	ตร.ม.	598.05	5.00	2,990.25	1.3624	-	4,073.92	
	1. Expansion Joint	ม.	5.00	110.00	550.00	1.3624	-	749.32	
	2. Contraction Joint	ม.	55.00	90.00	4,950.00	1.3624	-	6,743.88	
	3. Longitudinal Joint	ม.	119.61	50.68	6,061.83	1.3624	-	8,258.64	
	- งานไหล่ทางดินถมบดทับแน่น	ลบ.ม.	17.00	35.00	595.00	1.3624	-	810.63	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิดเพียง 25 %)	ตร.ม.	13.45	200.00	2,690.00	1.3624	-	3,664.86	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				223,873.34			305,005.05	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)							-	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ขณะดำเนินการ (ป้ายไว้นิล)	ป้าย	1	-	-	-	-	-	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์แล้วเสร็จ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							305,005.05	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							305,000.00	(สามแสนห้าพันบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 42 /2562 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 24 มี.ค. 62

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศีลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พ.อ.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(دننطنธ์ สำราญ)

เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนามคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง